Liber in sui vestibulo quicquid clarum, quicquid plausibile ambire valet, dum in V.R.R.P. & Regii Ecclesiae honos, & Davidicę mystica sobolis Laurus, & Solymorum clarissimus spiritualis Principatus trina ingens gloria resplendet. Sistet, neque amplius decurrat penna nostra, si poena duntaxat nostra futura sit, tanti Parentis ac Mecęnatis laudes pro dignitate non pandere. Interim Supremum Numen exorare pręstet, Reverendissime Pater, ut sospitem incolu- memque tueatur V. R.R. P. quatenus Officii sui pensum amussim va- leat absolvere, in nostrę Religionis splendorem, eximiumque emo- lumentum. Ita in votis habemus. In hoc Vestrę Reverendissimę Paternitatis Religiosissimo Asceterio Domine Nostrę de Monlora, ad famigeratum Oppidum de Luna, Sexto Idus Septembris, Anni 1703.

Vestrę Reverendissimę Paternitatis

Addictissimus obsequentissimusque filius

Fr. Antonius Castel.

Hic

Hic tertius Sententiarum in Magistrum Liber prodit omnibus Licentiis, & Approbationibus aliorum Vo- luminum, tũ Illustrissimi Ordinarii, tũ Regii Senatũs.

LICENTIA ORDINIS.

FRATER Ildephonsus de Biezma, Catholice Maiestatis Regis Hispaniarum Concionator; eiusdemque pro Re- gali Conceptionis Immaculate Congressu Theologus; ac to- tius Ordinis S. P.N. S. Francisci Minister Generalis & Servus, &c. Dilecto nobis in Christo P. Fr. Antonio Castell, Lectori Iubilato, Provincia nostrę Aragonię, salutem.

Cũ, iuxta Apostolicas, & Ordinis nostri Constitutiones, revisus, & approbatus sit Tertius Tomus Operis a te compo- siti, cui titulus indicitur: *Brevis Expositio ad quatuor Petri Lombardi Parisiensis Episcopi, & Sententiarum Magistri Li- bros, &c.* Tenore pręsentium, cum salutaris adiuncto pari- ter Obedientię merito, facultatem tibi facimus, quantum ad authoritatem Officii nostri spectat, ut servatis omnibus alio- qui servandis, illum typis evulgare possis, & valeas. Dat. in hoc nostro Conventu Domine Nostrę de Monlora, Provin- cię huius nostrę Aragonię, die tertia decima mensis Iunii, anni millesimi septingentesimi secundi.

Fr. Ildephonsus de Biezma,
Minister Generalis.

De mandato suę Reverendissimę

Fr. Ioannes Rendero,
Secretarius Generalis Ordinis.

AD

AD LECTOREM.

EN, à Secundo Primum posterioremque Magistri Sententiarum super ipsius litteram amulsitatum Volumen, nec non à capite ad umbilicum cunctum exasciatum Opus, tibi defero, Lector amicissime, quod revera ab aliis non multum abludit imago. Ibi ad unguem rem acu tetigimus per tritam quadraginta Distinctionum semitam, de Verbi divini quippè, mirabili Incarnatione: Christi Domini perfectionibus, affectibus, necessitate, ac præcepto moriendi: Deque fide, spe, & charitate theologicis, aliisque Cardinalibus virtutibus, unà cum Spiritus Sancti donis: Adhæc, decem de præscriptis decalogi, triplici mendacii genere, periurio, ac legis novæ ac veteris explorata distantia.